
KUPNÍ SMLOUVA 
uzav ená dle § 207ř a násl. zákona č. Řř/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzav ely smluvní strany: 

 
1. RadioMedic s.r.o. 

se sídlem: Husinec- ež 2Řř, 250 6Ř ež 

IČ: 28389638 

DIČ: CZ28389638 

bank. spojení: ČSOB, a.s., Na Po íčí 1046/24, 110 00 Praha 1  

číslo účtu: 220487041/0300 

ID datové schránky: dzhv6mq, p íjem datových zpráv: ANO 

zapsána v OR  v Praze pod spisovou značkou C13Ř104 
malý/st ední podnik: ANO 

jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

 
2. Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem: Sokolská 5Ř1, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., editelem 

IČ:  00179906 

DIČ: CZ00179906 

bank. spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 24639511/0710 

ID datové schránky:   v7zqi84 
jako kupující (dále jen „kupující“) 
 

I. 
Předmět smlouvy   

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne   27.5.2021, 

a to na základě výsledku nadlimitní ve ejné zakázky s názvem „Radiofarmaka 18F-
Fludeoxyglukosa“ (dále jen „ve ejná zakázka“), zadané v otev eném ízení dle §56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, v platném znění, pod evidenčním číslem: 
Z2021-015702 a dále v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 28.6.2021, která je 

nedílnou součástí této smlouvy.  
2. Účelem této smlouvy je stanovit pravidla pro odvolávky, dodávání zboží a jeho úhradu, 

p ípadné reklamace a další možné právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím p i 
realizaci p edmětu této smlouvy.  

3. P edmětem této smlouvy je závazek prodávajícího zajistit pro kupujícího průběžné 

dodávky radiofarmaka 18F-Fludeoxyglukosa (diagnostické radiofarmakum 2-[18F]fluor-

2-deoxy-D-glukosa, dále jen „1ŘF-FDG“ nebo „zboží“) pro humánní vyšet ení metodou 
PET či PET/CT, ve formě injekčního roztoku (pro i.v. podání) s měrnou aktivitou 
minimálně 1 GBq/ml k referenčnímu času z objednávky, v jedné lahvičce o objemu 10 ml, 
umožňující opakovaný odběr roztoku) a poskytnout kupujícímu s tím související služby, 
tj. dodávky (včetně dopravy) na pracoviště kupujícího. Bližší specifikace zboží je uvedena 
v P íloze č. 1 (specifikace zboží), která tvo í neoddělitelnou součást této smlouvy.  

 



II. 
Odvolávky 

1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle pot eb kupujícího, na základě 
jednostranných právních jednání kupujícího (dále jen „odvolávky“ či jednotlivě 
„odvolávka“), jejichž prost ednictvím dá kupující prodávajícímu pokyn k částečnému 
plnění této smlouvy. Odvolávky budou p edávány prodávajícímu v pracovní dny od 7,00 

hod. do 15,00 hod., a to písemnou formou prost ednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
elektronického objednávkového systému, ve výjimečném p ípadě mohou být p edány 

telefonicky. Každá odvolávka musí p esně specifikovat druh, množství a pop . balení 
zboží. Jednotlivé odvolávky budou p edávány prodávajícímu s minimálním p edstihem 72 
hodin.  

2. Prodávající je povinen doručení odvolávky kupujícímu neprodleně písemně potvrdit. 
 

3. Kontaktními údaji prodávajícího pro doručování odvolávek jsou:  

• email: 

• tel.: 

Kontaktními údaji kupujícího jsou: 

• email: 

• tel: 

 
III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit za p evzaté zboží dohodnutou kupní cenu bez 
DPH ve výši podle ceníku zboží, který je P ílohou č. 1 této smlouvy. Tato kupní cena je 
maximální, nejvýše p ípustná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího, tj. dopravu zboží 
z místa výroby do místa plnění. 

2. Ke kupní ceně bude p ipočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
p edpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním p evodem na bankovní účet 
prodávajícího, a to na základě daňového dokladu - faktury vystaveného prodávajícím dle 

dodacího listu a to za každý den zvlášť. 
4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 

č.235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a 
účetními p edpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona č. Řř/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění. Na faktu e musí být mimo jiné uveden odkaz na tuto kupní smlouvu, název 
ve ejné zakázky a evidenční číslo ve ejné zakázky;  soupis p íloh; kontaktní údaje osoby, 
která daňový doklad vystavila.  

5. Nebude-li faktura obsahovat veškeré p edepsané náležitosti či bude-li trpět jinými vadami, 
je kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, p ičemž 
v tomto p ípadě se kupující nedostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta 
splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne běžet prokazatelným 
doručením opravené či nově vystavené faktury kupujícímu. 



6. Splatnost faktury činí 30 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Platební povinnost 

kupujícího se považuje za splněnou dnem, kdy je p íslušná částka odepsána z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

7. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prost ednictvím bankovního 
spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho 
bankovního účtu splňuje požadavky dle § 10ř zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p idané 
hodnoty, v platném znění, a jedná se o zve ejněné číslo účtu registrovaného plátce daně 
z p idané hodnoty. 

8. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzav ení této smlouvy není veden v registru 

nespolehlivých plátců daně z p idané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, 
na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit ízení o prohlášení za 
nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, 
v platném znění.  

9. Kupující, jako p íjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v p ípadě, že prodávající je 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně 
z p idané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z p idané hodnoty na účet správce 
daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z p idané hodnoty na účet 
správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 
kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 

10. Pokud dojde ke snížení skutečné úhrady zboží zdravotní pojišťovnou pod výši kupní ceny 
dle této smlouvy, je prodávající povinen bezodkladně snížit kupní cenu zboží minimálně 
na úroveň skutečné úhrady zboží zdravotní pojišťovnou a tuto skutečnost oznámit 
kupujícímu, p ípadně si kupující vyhrazuje právo jednostranně snížit kupní cenu na úroveň 
skutečné úhrady zboží zdravotní pojišťovnou.  

 
 IV. 

Dodací podmínky 

1. Kupující bude u prodávajícího iniciovat prost ednictvím odvolávek dodávky zboží podle 
svých aktuálních pot eb. 

2. Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a druhovém složení 
podle odvolávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy, p ičemž 
objednané množství aktivity musí odpovídat některému z registrovaných balení výrobce. 

Kvalita zboží musí splňovat kritéria stanovená v zadávací dokumentaci ve ejné zakázky.  
3. Místem plnění je Fakultní nemocnice Hradec Králové, Oddělení nukleární medicíny, 

pavilon č. 23, přízemí, přípravna pozitronových radiofarmak, Sokolská 5Ř1, 500 05 
Hradec Králové – Nový Hradec Králové. 

4. Kupující si vyhrazuje právo v p ípadě nenadálých provozních problému s PET/CT 

skenerem zrušit dílčí odvolávku zboží nejpozději 12 hodin p ed plánovanou dodávkou 

zboží, a to bez smluvní sankce či jiného postihu ze strany prodávajícího. Současně 
nevznikne prodávajícímu právo na náhradu škody. 

5. Dílčí dodávky zboží budou realizovány v pracovních dnech (PO - PÁ od 07:00 do 07:30 
hod., p ičemž požadovaná aktivita zboží dle odvolávky bude kalibrována k 0Ř:00 hod.) a 
dle pot eby kupujícího bude realizována i druhá dodávka v pracovní den od 11:15 do 11:30 
hod. (p ičemž požadovaná aktivita zboží dle odvolávky bude kalibrována k 12:00 hod.), 

event. i v sobotu od 7:15 do 7:30 hod. (p ičemž požadovaná aktivita zboží dle odvolávky 



bude kalibrována k Ř:00 hod.). Kupující je oprávněn up esnit následující dodávku (ranní 
dodávku) nejdéle do 15:00 hod. p edchozího pracovního dne a v p ípadě odpolední 
dodávky nejpozději do 06:00 hod. téhož dne, a to bez smluvní sankce či jiného postihu ze 

strany prodávajícího. 

6. Dodávka bude obsahovat vždy požadovanou aktivitu dle odvolávky, průvodní list 
otev eného radionuklidového zdroje (PLORZ) a dodací list. Certifikát jakosti bude zaslán 
na kontaktní email (radfarm@fnhk.cz) do 7:30 hod. téhož dne. Pro odpolední dodávky 
bude certifikát zaslán do 11:30 hod. téhož dne. 

7. Kupující je oprávněn požadovat p ípravky s aktivitou jedné dodávky v rozsahu od 3 GBq 

do 10 GBq dle svých aktuálních pot eb, p ičemž objednané množství aktivity musí 
odpovídat některému z registrovaných balení výrobce. Požadovanou aktivitu musí dodávka 
obsahovat v čase kalibrace. Aktivita ově ená mě ením na za ízení kupujícího bude 
respektována prodávajícím jako skutečně dodané množství aktivity (s p epočtem na čas 
kalibrace). 

8. Požadovaná aktivita jedné dodávky zboží v rozmezí 3-10 GBq musí být pouze v jedné 
lahvičce o minimální objemové aktivitě 1 GBq/1 ml v čase kalibrace. 

9. V p ípadě nemožnosti realizace dílčí dodávky zboží ze strany prodávajícího v určený čas 
z důvodu poruchy výrobního za ízení či havárie p i dopravě je prodávající povinen zajistit 
náhradní dodávku zboží do max. čty  (4) hodin po marném uplynutí původního termínu, a 
to po konzultaci s kupujícím. Náhradní dodávku zboží je prodávající oprávněn realizovat i 
prost ednictvím distribuce zboží jiných výrobců. V takovém p ípadě je prodávající povinen 
na tuto skutečnost kupujícího bez zbytečného odkladu upozornit. Prodávající je oprávněn 
zahájit náhradní dodávku zboží na základě písemného nebo telefonického souhlasu 

uděleného kupujícím se zajištěním náhradního plnění a náhradní dobou plnění. Prodávající 
je zároveň povinen prokázat, že zboží, dodávané prost ednictvím distribuce zboží jiných 
výrobců, je shodné se zbožím dle této smlouvy a zadávací dokumentace, p edložit doklady 
osvědčující registraci takového zboží, SPC a další dokumenty dle této smlouvy, zadávací 
dokumentace a p íslušných právních p edpisů. Náhradní dodání zboží prost ednictvím 
distribuce zboží jiných výrobců nesmí mít za následek jakékoli zvýšení kupní ceny zboží. 

10. Každé balení zboží musí splňovat podmínky dle platných právních p edpisů a zaručovat 
dostatečnou bezpečnost obsluhy p i dopravě (dopravou se rozumí doprava zboží z místa 
výroby do místa plnění) na náklady prodávajícího a protokolární p edání dodávky 
pově enému pracovníkovi kupujícího), včetně p edání průvodních dokladů dodávky, 
osvědčujících její kvalitativní a kvantitativní parametry. 

11. Zboží je pokládáno za ádně dodané podpisem dodacího listu nebo PLORZ odpovědným 
zaměstnancem kupujícího. 

12. Prodávající se zavazuje udržovat po celou dobu p epravy zboží teplotu dle schváleného 
SPC. Po celou dobu p epravy zboží se prodávající zavazuje provádět kontinuální 
monitorování teploty p epravního prostoru, ve kterém je zboží transportováno. Dodržení 
správné p epravní teploty bude doloženo p i p ejímce radiofarmaka. Výpis kontinuálního 
monitorování teplot p i p epravě bude u dodavatele dostupný na vyžádání kupujícího 
minimálně 5 let po obdržení dodávky  

mailto:radfarm@fnhk.cz


13. Prodávající zaručuje technickou kompatibilitu primárního stínění s lahvičkou 18F-FDG 

(dále jen „primární stínění“) se za ízením kupujícího- stíněným laminárním boxem NMC 
50/DDS-VF s automatickým rozplňovacím za ízením pDDS-A (výrobce TEMA) a 
mě ičem aktivity CURIEMENTOR 4-PTW Freiburg. Vlastní dodávka bude prováděna v 
primárních stíněních výměnným způsobem, a to na určené místo. Primární stínění s 

dodávanou FDG bude kompatibilní s laminárním boxem. Výměnným způsobem se rozumí 
bez koupě primárních stínění ze strany kupujícího. Primární stínění zajistí prodávající. 
Primární stínění jsou vyrobeny z wolframu nebo olova. Prodávající na svoje náklady dodá 
výměnnou adaptační vložku z dezinfikovatelného materiálu do zásobníku laminárního 
boxu, která zajistí plnou výškovou a ší kovou kompatibilitu primárního stínění 
prodávajícího s výše uvedeným laminárním boxem a automatickým rozplňovacím 
za ízením kupujícího. Horní hrana primárního stínění bez víčka po umístění do zásobníku 
a adaptační vložky bude ve výšce 170 – 1Ř4 mm od dna zásobníku laminárního boxu.  

14. Kupující si vyhrazuje právo měnit objemy dodávek (odebrat menší či větší množství 
aktivity) ve vazbě na konkrétní pot eby kupujícího bez penalizace či jiného postihu ze 
strany prodávajícího a v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat 
inovované či nové p ípravky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat zadání 
ve ejné zakázky, k jejímuž splnění je uzav ena tato smlouva. 

15. Prodávající dále poskytne kupujícímu služby v proškolení pracovníků a odborné 
poradenství v rozsahu, který uvedl prodávající ve své nabídce pro výše uvedenou ve ejnou 
zakázku. 

16. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody p echází z prodávajícího na kupujícího 
v okamžiku, kdy mu je zboží p edáno proti podpisu dodacího listu nebo podpisu PLORZ 

jeho oprávněnou osobou. 

17. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Prodávající je povinen vystavit a 
p edat kupujícímu kromě dodacího listu v listinné podobě i dodací list v elektronické 
podobě ve formátu pdf v elektronicky čitelném formátu. V p ípadě, že se dodávka zboží 
skládá z léčivých p ípravků různých šarží, je prodávající povinen uvádět na dodacích 
listech počty kusů p ípravků s každou šarží samostatně. 

18. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží s minimální dobou exspirace 6 hodin od 

p evzetí zboží.  

19. Kupující není povinen zboží p evzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v  množství 
nebo druhovém složení dle odvolávky, pokud zboží nebude v p edepsané kvalitě a jakosti 
nebo bude zboží poškozené, nebo prodávající nedodá doklady nutné k p evzetí a ádnému 
užívání zboží. Nep evzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s p evzetím 
zboží či s úhradou kupní ceny zboží. Prodávající má v takovém p ípadě povinnost dodat 
bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s odvolávkou kupujícího. Nárok kupujícího 
na smluvní pokutu a náhradu škody v p ípadě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není 
tímto ustanovením dotčen. 

20. Prodávající se dále zavazuje dodávat zboží v kvalitě registrované Státním ústavem pro 
kontrolu léčiv, Evropskou agenturou pro léčivé p ípravky a v souladu s obecně závaznými 
právními p edpisy. 



21. V p ípadě, že orgán státního dohledu na ídí stažení z používání zboží, které prodávající 
dodal kupujícímu, je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní 
náklady a cenu tohoto zboží kupujícímu uhradit, p ípadně po dohodě s kupujícím dodat 
zboží náhradní. 

22. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

23. Opakované opožděné dodávky zboží (tj. 2x a více v průběhu 4 týdnů) na pracoviště 

kupujícího jsou důvodem k odstoupení od smlouvy.  

24. Pokud prodávající nedodrží minimálně ve dvou p ípadech požadované teploty p epravního 

prostoru p i transportu radiofarmaka, dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci, 
je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.  

25. Veškerá komunikace slovem i písmem (telefon, e-mail, fax, osobní kontakt) mezi 

prodávajícím a kupujícím) bude v českém jazyce v průběhu trvání smluvního vztahu a dále 
prodávající zajistí Hotline pro ešení nenadálých provozních problému na PET/CT, a to 
s dostupností 24 hodin denně/7 dnů v týdnu a pouze v českém jazyce.  
 

V. 
Smluvní sankce 

 
1. V p ípadě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího či nemožnosti náhradního plnění 

prost ednictvím distribuce zboží jiných výrobců této smlouvy je tento povinen písemně 
uvědomit kupujícího o p erušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu p erušení 
dodávek nakupovat p edmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní 
plnění). Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou 
a cenami náhradního plnění, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po doručení faktury 
kupujícím. Nárok kupujícího na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen. 

 

2. Pokud se prodávající dostane do prodlení s dílčí dodávkou zboží dle této smlouvy, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč, a to za 
každých započatých patnáct minut prodlení, a to až do doby splnění povinnosti. Maximální 
výše smluvní pokuty dle tohoto odstavce je 250.000,-- Kč za každý jednotlivý p ípad 
prodlení. Čas, od kterého běží prodlení prodávajícího, je 7:30 hod., p i druhé dodávce je 
11:30 hod.  

 

3. Pokud se prodávající dostane do prodlení s dílčí dodávkou zboží dle této smlouvy z důvodu 
poruchy výrobního za ízení, je povinen tuto skutečnost kupujícímu oznámit nejpozději do 
6:30 hodin dne (resp. do 10:30 pro druhou dodávku), kdy měla být dílčí dodávka zboží 
uskutečněna.  

 

4. V p ípadě, že se kupující dostane do prodlení se zaplacením faktury, zaplatí prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení. Kupující není 
povinen hradit jakoukoliv jinou smluvní pokutu nebo smluvní sankci. P i prodlení 
kupujícího s úhradou faktury nebude kupujícímu ze strany prodávajícího pozastaveno další 
dílčí plnění a prodlení nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

 

5. Odmítne-li prodávající odvolávku kupujícího či její část, která má být realizována v 

pracovní dny, vyúčtuje mu kupující jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10% z kupní 



ceny zboží (bez DPH), jehož dodávku prodávající odmítl, a to za každý takový p ípad 
zvlášť.  

 

6. V p ípadě prodlení prodávajícího s dodáním zboží či s dodáním náhradního zboží p i 
reklamaci vad zboží kupujícím, nebo odmítne-li prodávající odvolávku kupujícího či její 
část, bude kupující oprávněn nakoupit zboží na volném trhu od jiného dodavatele za cenu 

na volném trhu obvyklou. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu rozdíl mezi kupní 
cenou zboží dle této smlouvy a kupní cenou zboží uhrazenou kupujícím za zboží z volného 
trhu. Nárok kupujícího na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen. Bude-li kupující 
postupovat dle tohoto odstavce, nebude to mít žádný vliv na jeho právo na úhradu smluvní 
pokuty dle odst. 2 tohoto článku. 

 

7. Zaplacením smluvní pokuty dle p edchozích odstavců není dotčeno právo kupujícího na 

náhradu škody. Zaplacené smluvní pokuty se na náhradu škody nezapočítávají. 
 

8. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným dokladem (fakturou), splatnost smluvní 
pokuty činí 30 dní ode dne jeho doručení povinné smluvní straně. 

 

VI. 
Odpovědnost za vady zboží 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu trvání jeho exspirace. 

2. Kupující má vůči prodávajícímu právo z odpovědnosti za ádně reklamované vady zboží, 
konkrétně právo na poskytnutí p imě ené slevy z ceny odpovídající rozsahu 
reklamovaných vad zboží. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího uve ejnění v registru smluv, nejd íve však dne 6. 3. 2022. 

2. Tato smlouva je uzav ena na dobu určitou, a to na 4 roky. 

3. Prodávající na sebe p ebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č.Řř/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  

4. Mimo p ípady poddodávek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, 
v platném znění, se pro účely této smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1Řř5 zákona 
č. Řř/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tj. prodávající není oprávněn 
postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části t etí osobě. 

5. Prodávající se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, které 
použil v rámci plnění p edmětu ve ejné zakázky, bez prodlení. Kupující si vyhrazuje právo 
požadovat po prodávajícím prokázání plnění této jeho povinnosti. Poruší-li prodávající svůj 
závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li se prodávající do prodlení se 
splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, 
vznikne kupujícímu právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele prodávajícího 
p ímo, p ičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy. 

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez 
uvedení důvodu doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná 
běžet prvním dnem kalendá ního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.  



7. V p ípadě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, 

zavazují se smluvní strany k jeho ešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vy ešení 
sporu, bude spor ešen u věcně a místně p íslušného soudu v České republice. 

8. Smlouva a všechny vztahy s ní související se ídí českým právem, zejména zákonem 

č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
9. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemně číslovanými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
10. Smluvní strany souhlasí s uve ejněním smlouvy v registru smluv podle platných právních 

p edpisů.  
11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu p ečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho 

p ipojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 
 

P íloha č. 1 – ceník zboží 
 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 

V eži V Hradci Králové 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………. ……………………………….……. 
RadioMedic s.r.o. Fakultní nemocnice Hradec Králové 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1. - ceník zboží veřejné zakázky "Radiofarmaka 18F-Fluordeoxyglukosa"

Kód SÚKL Balení v GBq Cena za balení v Kč bez DPH

142217 1,00 7070

209685 3,00 21210

142223 3,50 24745

142224 4,00 28280

142240 4,50 31815

142225 5,00 35350

142226 5,50 38885

142227 6,00 42420

142241 6,50 45955

142228 7,00 49490

142229 7,50 53025

142230 8,00 56560

142242 8,50 60095

142231 9,00 63630

142232 10,00 70700

V Řeži, dne 28/06/2021

Podpisy, razítko:

.......................................................................

Ing. Jan Dobeš, CSc., jednatel RadioMedic s.r.o.

.......................................................................

Ing. Martin Kropáček, Ph.D., jednatel RadioMedic s.r.o.


